
Snadná instalace

Kovové kryty

Intuitivní ovládání

mfh systems
modern floor heating

Průtok vzduchu 15 | 20 | 30 | 40 m³/h
Hladina akustického tlaku (1m)* 21 | 28 | 31 | 40 dB (A)
Hladina akustického tlaku (3m)* 12 | 18 | 22 | 30 dB (A)
Spotřeba energie 0,8 | 1,1 | 1,7 | 2,7 W
Řízení 4 úrovně výkonu (volitelné 3 úrovně výkonu + OFF)
Filtr G3, regenerační
Rekuperace tepla až 90%
Dálkové ovládání ano
Schválení DIBt Z-51.3-363

* Tovární měření, střední hodnota z provozu přívodu/odvodu vzduchu | uvnitř místnosti

Napětí Napětí 230 V / 50Hz
Ventilátor 12 V / EC, DC
Spotřeba energie na 1 ventilátor max. 3,5 W

Rozměry Ventilační jednotka 
∅ 198mm 
Délka 495 mm až 1.000 mm

Vnitřní kryt 222 x 222 x 11 mm (Š x V x H ), Uzamykatelné
Vnější kryt 223 x 224 x 45 mm (Š x Vx H)

Řízení Membránová klávesnice Úrovně výkonu, zimní a letní provoz, zobrazení výměny filtru
Výkonnostní část až 6 zařízení
Přepínací program včetně 2 nasobného krycího rámu a víka

P10000

AIRUNIT SOLUS

Technický list 

M
ad

e 
in

 G
er

m
en

y

Data




